
C W N FERREIRA LTDA 

AVENIDA JOSE MIGUEL, 347, Bairro: POEIRAO, 64.460-000, Municí pio: A gua Branca – PI, WhatsApp 

86 994770712, e-mail: comercialwn@teresinagas.com.br 
 

 

CARTA-PROPOSTA: 

Pregão Eletrônico n° 23017 - SEPLAG  

Processo nº P242549/2023 

À  

Central de Licitações do Município de Sobral 

 

Prezados Senhores, 

        A Empresa C W N FERREIRA LTDA, QUALIFICAÇÃO: TIPO DE SOCIEDADE LTDA, com 

sede na AVENIDA JOSE MIGUEL, 347, Bairro: POEIRAO, 64.460-000, Município: Água Branca - 

PI. Inscrito na Junta Comercial do Estado do PIAUI - JUCEP, sob NIRE 22101270427 e no CNPJ 

sob nº 29.293.116/0001-48, INSRIÇÃOESTADUAL: 196159458, vem através neste ato 

representada pelo seu Sócio Administrador: Carlos Wellington Nunes Ferreira, Brasileiro, casado 

sob regime parcial de bens, nascido em 29/03/1978, Empresário, DA CARTEIRA DE IDENTIDADE 

Nº 1565036 SSP-PI, CPF nº 772.682.453-00, A proposta comercial encontra-se em conformidade 

com as informações previstas no edital e seus anexos. 

 

Formação do Preço: 

 

Item Especificação Marca / 

Fabricante 

Unid. Quant. Preço 

Unit. (R$) 

VALOR 

TOTAL 

1 GÁS LIQUEFEITO DE 

PETRÓLEO - GLP, 

COMPOSIÇÃO BÁSICA DE 

PROPANO E BUTANO 

(SOMENTE O LÍQUIDO), 

ACONDICIONADO EM BOTIJÃO 

COM CAPACIDADE DE 13KG. 

DESCRIÇÃOCOMPLEMENTAR: 

RETORNÁVEL DE ACORDO 

ULTRA 

GÁS / 

BAHIANA 

Unid. 691 R$125,35 R$86.616,85 

173

P242549/2023
CELIC

 



C W N FERREIRA LTDA 

AVENIDA JOSE MIGUEL, 347, Bairro: POEIRAO, 64.460-000, Municí pio: A gua Branca – PI, WhatsApp 

86 994770712, e-mail: comercialwn@teresinagas.com.br 
 

COM AS NORMAS VIGENTES 

DA ANP E CNPQ. 

2 GÁS LIQUEFEITO DE 

PETRÓLEO - GLP, 

COMPOSIÇÃO BÁSICA DE 

PROPANO E BUTANO 

(SOMENTE O LÍQUIDO), 

ACONDICIONADO EM BOTIJÃO 

COM CAPACIDADE DE 13KG. 

DESCRIÇÃOCOMPLEMENTAR: 

RETORNÁVEL DE ACORDO 

COM AS NORMAS VIGENTES 

DA ANP E CNPQ. 

ULTRA 

GÁS / 

BAHIANA 

Unid. 230 R$125,35 R$28.830,50 

TOTAL GERAL EM REAIS (R$) 115.447,35 

TOTAL GERAL POR EXTENSO EM REAIS (R$): CENTO E QUINZE MIL, QUATROCENTOS E 

QUARENTA E SETE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS. 

 

O Prazo de validade da proposta é de 150 (cento e cinquenta) dias a contar da abertura da licitação. 

Banco: BANCO DO NORDESTE 

Agência: 246 

conta corrente: 3537-4 

Telefone: 86 994770712 

 E-mail: comercialwn@teresinagas.com.br 

 

 Condições Gerais da Proposta:  

• Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, 

trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente 

no fornecimento dos bens.  

• O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à 

especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas 

as condições estabelecidas.  

• O prazo de entrega de 18 (dezoito) horas corridas, conforme edital. 

174

P242549/2023
CELIC

 



C W N FERREIRA LTDA 

AVENIDA JOSE MIGUEL, 347, Bairro: POEIRAO, 64.460-000, Municí pio: A gua Branca – PI, WhatsApp 

86 994770712, e-mail: comercialwn@teresinagas.com.br 
 

 • O local de entrega nos locais indicados pelos órgãos/entidades da Prefeitura Municipal de 

Sobral, nos horários e dias da semana das 8:00h às 12:00h e das 13:00h às 17:00h, de 

segunda-feira a sexta-feira., conforme edital. 

. 

  

Água Branca – PI, 25 de JULHO de 2023 

Atenciosamente; 

 

__________________________________________________ 

Carlos Wellington Nunes Ferreira 

CPF nº 772.682.453-00. 

CARLOS WELLINGTON 

NUNES 

FERREIRA:77268245300

Assinado de forma digital por CARLOS WELLINGTON 

NUNES FERREIRA:77268245300 

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v5, 

ou=Renovacao Eletronica, ou=Certificado Digital, 

ou=Certificado PF A1, cn=CARLOS WELLINGTON NUNES 

FERREIRA:77268245300 

Dados: 2023.07.25 10:14:24 -03'00'

175

P242549/2023
CELIC

 


